eo merito desiderare dēum? q̄ illi tā mltos nos desi-
derātes hēmus. Nos em̄ expectant iusti donec uēia? .
nō cōsumandi s̄n nobis. Expectat nos ait. Ber. ange-
geli ut eoz ruina restauret. Si ut eoz glia p̄pleat
Et si paz ē expectat nos trinitas tota. Expectat nos
deus p̄ q̄si filios z heredes q̄s sup oia bōa sua p̄stis-
tuat. expectat d̄s fili? q̄si coheredes z p̄ciū sui sāgnis
ut nos deo p̄i offerat. expectat tandē z ip̄e sp̄s s̄a. de
us interi ingemiscēs p̄ nob ut p̄destinationē suā i no-
bis p̄pleat. **Postremo** illo merito aspirare dēmus
qm̄ ibi oia bōa z q̄cqd̄ desiderabile ē. reposita hēm?
Ibi ei ut infra parebit abundantia oim̄ bonozū p̄fruc-
mur. ita q̄ aderit q̄cqd̄ voluerim? . aberit q̄cquid no-
luerim? **Quarto** principalr est hic necessariū. i. cre-
bro ad hāc regionē aspirare si ad eā velim? p̄tingere.
z nō diu differri. Nā iuxta sm̄iaz veritatē Regnū celo-
rū (nō repidi. nō molles. nō desides) s̄z violētī rapiunt
sibi. Et ut Bern. ait. Qui nō ad illud gemit p̄grin?
nō gaudebit in eo postea ciuis domestic? . **Nec**arium
q̄z ē vehemētē desiderare si p̄? obitū nolem? in diu
differri. Nō ei illi? regni thalamū intrabit nisi q̄ nup-
tialiter amauerit. desiderauerit. z amore lāguerit.
Dinc legim? plerosq̄ ob id solū ab hoc f̄gno dilatos
q̄ aū nō digne desiderauerūt illd̄. **Postre**o crebri-
us h? regionis memisse dēmus qm̄ h̄ est vtile valde.
Nā inter cetera hec bona oriunt inde

Precauet. z sp̄nit. patēs. feruet. cito ducit

Prius facit p̄cauere a peccis Si em̄ hō se refrenat
a malis ne p̄dat sp̄alia. q̄romagis d̄z se p̄tere a pec-
catis ne p̄dat gaudia eterna. **Secūdo** hec mōtia fa-
cit p̄tēnere s̄rena. Dicit ei Abzpf. sup eplaz ad Heb
Si p̄ringat nos ea q̄ in celis p̄mittuntur b̄n cogitare
res h? vite nulli? appēbūt momēti. Umbre em̄ sunt
ista z sōnū q̄tiacūq̄ er? s̄e terrenoz. Tāta at z talis
ē regni h? felicitas. ut si etiā nō liceret in eo eē: nisi p̄
vni? hore spaciū. teste Aug. oēs dīca vite h? etiā deli-
tūs pleni iure p̄tēnētur. **Tertio** dat hec memoria
paciāz in aduers? z fortit facit tolerare ista. Quō eni
putas tā fortiter p̄tulerūt martīes durissima illa tor-
menta nisi q̄ attēdēt hec gaudia. Et p̄sideratione
em̄ remuneratiōis dulce fecit illis oīs labor passiois
Greg. Cōsideratio p̄mū minuit vim flagelli. Et q̄d
ex dolore ip̄ortabile ondit. p̄sideratiōe p̄uida remūe-
ratiōis leuigat. Quisq̄ q̄ nolit sentire laborē. p̄sīde-
ret laborū mercedē. **Quarto** hec p̄sideratio inducit
feruorē. quēadmodū brauium puocat omēs currere
Torpētibz em̄ dormientibz nō puenit regnū celozū
s̄z rapiūt illd̄ violētī. Si sic currūt hōies sc̄lī p̄ lucro
treno quēadmodū nos feruere dērem? p̄ et̄no. **Cur-**
ramus ut cōprehendam? **Postremo** q̄ vehemētē
ad gaudia ista aspirat ille citi? perueniet Qui em̄ ait
Bernar. amat ardētius. currit veloci? . z puēt citi?
Magna em̄ illa p̄mia non nisi magno desiderij estu